Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE NÃO VISITA

Eu, DONIZETE FRANCISCO DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, RG nº 25.388.626-0, CPF nº

097.689.928-08 representante legal devidamente qualificado da TECHNO ELEVADORES, CNPJ Nº

14.550.632/0001-33, DECLARO, para os devidos fins, que NÃO visitei o local onde será realizado o

objeto do Pregão Eletrônico nº 025/2019, por opção própria, assumindo, assim, que tenho total

conhecimento acerca da estrutura física do local, e CONCORDO com todas as condições estabelecidas

no Edital e seus Anexos, e que ainda, assumo toda e qualquer responsabilidade pela ocorrência de

eventuais prejuízos em virtude da omissão na verificação das condições do local de execução do objeto

do certame.

São José do Rio Preto, 06 de junho de 2019.

DONIZETE FRANCISCO DE OLIVEIRA

CPF nº: 097.689.928-08

RG nº: 25.388.626-0